2022年3月24日

各  位

会 社 名  新家工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 井上 智司

（コード番号：7305 東証第一部）

問合せ先
 常務取締役

管理本部長
浜田 哲洋

（TEL 06-6253-0221）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2022年3月24日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事につきまして

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.執行役員人事（2022年 4月 1日付）
 氏   名 新役職 現役職 備考

金 井
か な い

 秀 人
ひ で と

執行役員

営業本部長補佐

兼 資材部長

兼 輪界営業部長

兼 鋼管営業部長補佐

兼 海外事業部長補佐

同左 重任

勝 部
か つ べ

 計 喜
か ず き

執行役員

製造本部長補佐

兼 千葉工場長

兼 千葉工場 製造部長

兼 海外事業部長補佐

同左 重任

胡 居
え び す い

 典 明
の り あ き

執行役員

経営企画部長

兼 財務部長

同左
重任

三 宅
み や け

 則 之
の り ゆ き

執行役員

鋼管営業部長補佐

兼 鋼管営業部 名古屋営業所長

兼 鋼管営業部 東京営業所長

同左 重任

以上